
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

MB MBIC88300L

MB MBIC88300L

MB MBIC88300L

MB MBIC88300L



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
AC25 I

AC25 I

AC25 I

AC25 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

2 MM

2 MM

2 MM

2 MM



COGNOME NOME

GIAMBATTISTELLI ELENA

TURSI VALENTINA

BUCOLO VITTORIA

SIMONE GEMMA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3 SI

4



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

20 3,50

53 12

62 6

7 1



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 132

0 46

0 12

0 48



PUNTEGGIO TOTALE INDICATORE DI PREFERENZE

155,50

111 X

80 X

56



SERVIZIO SENZA DEMERITO DATA PRODUZIONE

X 08/09/2021

08/09/2021

08/09/2021

X 08/09/2021



PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

SI


